
1 主催 関東ソフトテニス連盟

2 主管

3 期日

4 会場

5 資格

6 参加数

7 使用球

8 ﾕﾆﾌｫｰﾑ

9 参加料

10 申込先

（埼玉県レディースソフトテニス連盟）

11 振込先 　ゆうちょ銀行 ００２９０－５－９０５７６

埼玉県レディースソフトテニス連盟

12 申込締切日

13 その他

令和6年度　　第４6回　関東レディースソフトテニス選手権大会　　要項

埼玉県ソフトテニス連盟・埼玉県レディースソフトテニス連盟

２０２4年　９月２4日（火）　　一般・３５・４５・シニア５０・６５

　　　　　　９月25日（水）　　シニア５５・６０・７０・７５

　　　　＊各種別の参加数により　後日　日程を変更する可能性があります

両日共　　　8時00分受付

　　　　 　　　８時３０分競技開始・各種別終了後表彰

予備日　　　９月２４日　（火）　　→　　１０月２日　（水）

　　　　　　　 ９月２５日　（水）　　→　　１０月３日　（木）

熊谷さくら運動公園　テニスコート（砂入り人工芝１6面）

埼玉県熊谷市小島１５７－１

(財）日本ソフトテニス連盟会員登録者及び未登録者の女性で公認審判員資格を有するもの

一般の部　　 ・・・　4月1日現在18歳以上のもの（学連登録者は除く）

３５・４５の部　・・・　４月１日現在３５・４５歳以上のもの

シニアの部　 ・・・　４月1日現在それぞれに該当する年齢以上のもの

　　　         　　　　（申し込み種別以外への選手変更は不可）

参加選手はゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること

各種別とも１都県１０ペア以内とする　（少ない場合開催地等で補充する事もある）

尚、令和５年度ベスト８は推薦とする（同一ペア・同一種別に限る）

一般 ・ ３５ ・ ４５ ・ シニア５０ ・６５　　　　　アカエム

シニア５５ ・ ６０ ・ ７０  ・ ７５　　　　　　　　　ケンコ―ボール

（公財）日本ソフトテニス連盟公認メーカーのものを着用のこと

但し今大会は、長袖・長ズボン・長袖アンダーギア・長スパッツ・アームカバー等の着用を認める

1ペア　　　（会員登録者）　　　　　6,０００円

　 　　　　　（未登録者含む)   　    8,０００円

宿泊については各自手配のこと

各都県より種別ごとに実力順に記入し、メールにて申込みのこと

entry@saitama-ladies-softtennis.com

令和６年　７月２３日　（火）

令和５年度優勝者は、優勝杯を整備し返還すること
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